
コニカミノルタ製複写機保守契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
(有)エイダン事務機
鳥取県鳥取市南安長3丁目４７

一般競争入札 @2.0ほか @2.0ほか 100.0
単価契約
予定調達総額
4,901,731 円

鳥取労働局外１ヶ所で使用する電
気の調達

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
（株）エネット
東京都港区芝公園２丁目６番３号

一般競争入札 4,904,126 4,635,891 94.5

富士ゼロックス社製複写機保守契
約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
(株)ケー・オウ・エイ
鳥取県米子市両三柳３２８

一般競争入札
保守9,500円/月

超過分@1.85ほか
保守9,500円/月

超過分@1.85ほか
96.4

単価契約
予定調達総額
1,797,341円

平成27年度カラー印刷機オルフィ
スＸ7250Ａの保守契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
（株）モリックスジャパン
鳥取県鳥取市商栄町２０３－６

一般競争入札
カラー＠9.00円／
枚　白黒＠1.50円

／枚　　　ほか

カラー＠9.00円／
枚　白黒＠1.50円

／枚　　　ほか
100.0

単価契約
予定調達総額
4,902,897円

小荷物運送等に関する単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
日ノ丸西濃運輸（株）
鳥取県鳥取市湖山町東３丁目４０

一般競争入札 @320、＠100ほか @320、＠100ほか 100.0
単価契約
予定調達総額
1,323,000円

鳥取労働局建築設備等保全・管
理業務委託

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
(有)ｵｰﾙｴﾝｼﾞﾆｱ・ｻｰﾋﾞｽ
鳥取県鳥取市河原町布袋518-3

一般競争入札 2,358,720 2,203,200 93.4

鳥取労働局庁舎外１ヶ所の清掃
業務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
富士綜合警備保障(株)
鳥取県鳥取市商栄町４０５－１

一般競争入札 2,684,781 1,969,920 73.4

平成２７年度就職支援セミナーの
実施に伴う業務一式

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
有限会社ほうき塾
鳥取県倉吉市山根５４０－１
パープルビル４F

一般競争入札 3,238,472 2,696,241 83.3

官用車燃料用ガソリン給油及びタ
イヤ交換に係る単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
永瀬石油（株）
鳥取県米子市尾高町４７

一般競争入札 ガソリン＠135
タイヤ交換＠3,024

ガソリン＠131
タイヤ交換＠702

93.8
単価契約
予定調達総額
2,012,212円

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格（円） 備　考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約金額
（円）

落札率
(%)

契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品等役務）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開



一体的実施事業委託契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
公益財団法人ふるさと鳥取県定住機
構
鳥取県鳥取市扇町７

一般競争入札 21,778,243 21,399,185 98.3

平成27年度生涯現役社会実現環
境整備事業委託契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
公益社団法人　鳥取県シルバー人材セン
ター連合会
鳥取県米子市角盤町１丁目７６番地

一般競争入札 4,900,000 4,804,827 98.1

若年者地域連携事業委託契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
公益財団法人ふるさと鳥取県定住機
構
鳥取県鳥取市扇町７

一般競争入札 24,865,920 24,699,125 99.3

シニアワークプログラム地域事業
委託契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月1日
公益社団法人　鳥取県シルバー人材セン
ター連合会
鳥取県米子市角盤町１丁目７６番地

一般競争入札 20,399,000 20,304,000 99.5

人材不足分野における人材確保
のための雇用管理改善促進事業
（啓発実践コース）委託契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月10日
公益社団法人　介護労働安定セン
ター
東京都荒川区荒川7-50-9

一般競争入札 7,405,991 6,656,299 89.9

平成27年度コピー用紙（A3、A4、
B4）の購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月13日
（株）加藤紙店
鳥取県鳥取市栄町609番地

一般競争入札
A3＠1,725
A4@1,400
B4＠2,212

A3＠1,500
A4@1,240
B4＠1,890

88.5
単価契約
予定調達総額
3,513,564円

平成27年度一般及び特殊健康診
断に係る単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月13日
公益財団法人中国労働衛生協会鳥取
検診所
鳥取県鳥取市湖山町東４－９５－１

一般競争入札 @2,800ほか @2,800ほか 93.0
単価契約
予定調達総額
3,916,231円

平成27年度鳥取労働局事務用消
耗品の単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年4月13日
(有)エイダン事務機
鳥取県鳥取市南安長3丁目４７

一般競争入札 @362ほか @325ほか 86.0
単価契約
予定調達総額
2,591,712円

鳥取県ふるさとハローワーク境
港事務用備品類の購入

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年6月4日
(株)玉屋鳥取支店
鳥取県鳥取市湖山町東3丁目93番地

一般競争入札 2,345,760 1,779,840 75.9

備　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品等役務）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格（円）契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

契約金額
（円）

落札率
(%)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地



鳥取県ふるさとハローワーク境港
ボイスコールの購入

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年6月4日
有限会社青光社
鳥取県米子市錦町1丁目163-3

一般競争入札 1,438,387 1,382,400 96.1

年度後半における集中的な就職
面接会開催事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年7月31日
公益財団法人ふるさと鳥取県定住機
構
鳥取県鳥取市扇町７

一般競争入札 2,569,000 1,354,781 52.7

受給資格者のしおり他雇用保険
関係印刷物の作成

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年7月31日
有限会社蛍光社
鳥取県鳥取市青葉町２丁目２１２

一般競争入札 2,213,511 1,579,983 71.4

人材不足分野における人材確保
のための雇用管理改善促進事業
（啓発実践コース）「建設分野」委
託契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年9月1日

一般社団法人鳥取県経営者協会
鳥取県鳥取市本町３－２０１
鳥取産業会館・鳥取商工会議所ビル4F

一般競争入札 7,704,996 4,140,529 53.7

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品等役務）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率
(%)

備　考
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格（円）

契約金額
（円）

物品役務等の名称及び数量


